36. ταῦτά γινῶναι] Ταῦτά, quas Reiskii emendatio est pro vāli gato ταῦτα, est etiam in Bekkeri editione sine varietate. Sic etiam ἱκανά, pro quo ante Reiskium erat ἱκανοί.

ὀφείλομαι, δὲ] Bekkerus ma-
vult ὀφειλέσθαι: quod in iure
Attico verbum proprium est do-
 argento, quod creditum est ita,
ut fundi aut possessiones pignoris
loco inscripta sint, quo tutius
sit creditum.

35. πολλοστὸν μέρος] Aliquis,
sed parva pars, si cum toto con-
feras. Proportio conspicitur ex
eo, quod sequitur. Πολλοστὸν
μέρος h. l. est minus quam decu-
ma.

- καταλιπεῖν, τὰ δὲ ἄλλα παρ' αὐτοῖς ἔχον· ἦν γὰρ Κόρωνι μὲν υἱὸς ἐν Κύπρῳ καὶ γυνή· Νικοφῆμα δὲ γυνή καὶ θυγάτηρ. ἤγούντο δὲ καὶ τὰ ἐκεῖ ὅμως
- 37** σφίσιον εἶναι, ἴσα ὥσπερ καὶ τὰ ἐνθάδε. πρὸς δὲ τοῦτοις ἐνθυμισθε, ὅτι καὶ εἴ τις μὴ κησάμενος, ἀλλὰ παρὰ τοῦ πατρὸς παραλαβὼν τοῖς παισὶ διένειμεν, οὐκ ἐλάχιστα ἂν αὐτῷ ὑπέλειπε. βούλονται γὰρ πάντες ὑπὸ τῶν παίδων θεραπεύεσθαι· ἔχοντες χρήματα
- 38** μᾶλλον ἢ ἐκείνων δεῖσθαι ἀποροῦντες. ἔνθ' ἑαυτῶν εἰ δημεύσετε τὰ τοῦ Τιμοθέου (ὃ μὴ γένοιτο, εἰ μὴ τι μέλλει μέγα ἀγαθὸν ἔσεσθαι τῇ πόλει), ἐλάττω δὲ ἐξ αὐτῶν λάβοιτ' ἢ ἐκ τῶν Ἀριστοφάνους γερύονται, τούτου ἕνεκα ἀξιοῖτ' ἂν τοὺς ἀνοητικούς τοὺς ἐκεί-
- 39** ρον τὰ σφῆτερ' αὐτῶν ἀπολέσαι; ἀλλ' οὐκ εἰκός, ὃ ἄνδρες δικασταί· ὃ γὰρ Κόρωνος θάνατος καὶ αἱ διαθήμαι, ὡς δίδετο ἐν Κύπρῳ, σαφῶς ἐδή-

37. διένειμεν] Hoc ex Bekkeri codicibus profectum pro vulgato διένειμεν. Aoristus hic unice aptus. Plusquamperfecti significationem habet.

38. εἰ δημεύσετε] Reiskius de conjectura dedit δημεύσαίτε, idque retinuit Bekkerus. Ego vulgatam lectionem revocavi, eam vindicans in Excursu VII.

ἐλάττω δὲ ἐξ αὐτῶν λάβοιτ' ἢ] *At* obtulit C pro lectione librorum ἐάν: quod aperte corruptum, nisi forte pro λάβοιτε scribendum sit λάβητε, quod est in cod. Vindob. Ex ea autem, quam optimus codex obtulit, lectione λάβοιτ' est alterum membrum protaseos pendens ex *εἰ*. In seq. ἀξιοῖτ' ἂν idem cod. obtulit pro vulgato ἤξιοῖτε.

36. ὅμως] Jacobs Addit. Anmadv. in Athen. p. 141. scribendum existimat ὅμως. Quod si discrimen a grammaticis nonnullis inter ὅμως et ὁμως traditum verum est, ὁμως esse i. q. ὁμοίως, haec similisve significatio hic locum habet. Verum etiam ὅμως eadem significatione usurpatum esse existimo. Cur autem ὥσπερ post ἴσα Reiskius ut a glossatore additum uncis inscribit, non intelligo. Ut enim interdum simplex καὶ post ἴσως sequitur, sic saepe ἴσως ὥσπερ, ὥσπερ καὶ.

37. εἰ τις μὴ κησάμενος] Verum enim est, quod Socrates apud Platonem de rep. L. I. c. 4. dicit: οἱ δὲ κησάμενοι διπλῆ ἢ οἱ ἄλλοι ἀσπάζονται τὰ χεῖματα.